
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   

č. 1  
 

Název veřejné zakázky : Havarijní stav tělocvičny 

Zadavatel : Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace 

IČ zadavatele : 66596769 

Druh veřejné zakázky : stavební práce 

Druh zadávacího řízení :  zakázka malého rozsahu 

 

Zadavatel předmětné veřejné zakázky obdržel dotaz následujícího znění: 

„Zadavatel požaduje vybourání současného podlahového souvrství (sportovní pružná podlaha s 

polyuretanovou podlahovou krytinou; celková tloušťka stávajícího souvrství – cca 23cm). Prosíme 

zadavatele o informaci o skladbě stávajícího souvrství, které je potřeba vybourat. Pokud by se mělo 

bourat 23 cm, bude se jednat i o podkladní vrstvy pod sportovní podlahou. Jaké mají tyto vrstvy 

složení a co vše se konkrétně bude bourat?“ 

---------- 

Odpověď zadavatele: 

Bourání podkladních (betonových) vrstev pod stávající sportovní podlahou zadavatel nepředpokládá. 

Tak jak je uvedeno v orientačním výpisu požadovaných stavebních prací, bude odstraněna stávající 

konstrukce sportovní podlahy, a to až na povrch betonové vrstvy, na níž byly, resp. stále jsou uloženy 

dubové vlysy. Zadavatel upřesňuje hodnotu předpokládané celkové tloušťky stávající sportovní 

podlahy na 18 cm (převýšení povrchu stávající sportovní podlahy nad úroveň podlahy v chodbě a 

nářaďovny činí cca 16 cm + cca 2 cm dubové vlysy).  Přesná skladba stávající sportovní podlahy není 

zadavateli známa (žádná sonda do konstrukce podlahy nebyla prováděna a dokumentace 

k současnému provedení podlahy se nedochovala).    

  

 

       Ing. Ladislav Křemeček 

                                 v zastoupení zadavatele 

 

 

 

 

  

 

  


